
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 56.004.897/0001-86
Razão Social: TRIUNFO ILUMINACAO LTDA
Nome Fantasia: TRIUNFO ILUMINACAO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 05/08/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 04/02/2025 Automática
FGTS 11/09/2024 Automática
Trabalhista Validade: 09/02/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 29/09/2024
Receita Municipal Validade: 26/10/2024

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/01/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 02/09/2024 13:27 de
CPF: 018.XXX.XXX-25      Nome: GEOVANI MERLADETE DE PAULO MINUSSI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: TRIUNFO ILUMINACAO LTDA 
 
CPF/CNPJ: 56.004.897/0001-86 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 13:26:55 do dia 02/09/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: L17H020924132655 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5
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v4.0 - Dautin Blockchain certifica em 06/08/2024 08:47:52 que o documento de hash (SHA-256)

e5b0e23ad16263816cc9f11239237d2df65de6c42b06270c9b1e76eb164cca44 foi validado em 05/08/2024 17:22:33 através da transação blockchain

0x7c25fb5f9e24edc222a74534ec04882ee975a3a41d1085ec672812e378fc555d e pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 226374)
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Dautin Blockchain
Rua Dagoberto Nogueira, 100

Ed. Torre Azul - 11º Andar
Sala 1101, Centro, Itajaí - SC

(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

 

Prova de Autenticidade válida até 03/11/2024

 
CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A Dautin Blockchain CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o tipo 
documental Autenticação e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de código 
e5b0e23ad16263816cc9f11239237d2df65de6c42b06270c9b1e76eb164cca44 foi autenticado de acordo com 
as Legislações e normas vigentes¹ através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identificador único 
denominado NID 226374 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "CONTRATO SOCIAL", cujo assunto é descrito como 
"CONTRATO SOCIAL", faz prova de que em 05/08/2024 17:22:36, o responsável Triunfo Iluminação Ltda 
(56.004.897/0001-86) tinha posse do arquivo com as mesmas características que foram reproduzidas na prova 
de autenticidade, sendo de Triunfo Iluminação Ltda a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do 
documento apresentado a Dautin Blockchain

Este CERTIFICADO foi emitido em 06/08/2024 08:49:00 através do sistema de autenticação eletrônica da 
empresa Dautin Blockchain de acordo com o Art. 10, § 2º da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Cívil e Art. 
411, em seus §§ 2º e 3º do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o cumprimento do 
Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da 
transação blockchain 0x7c25fb5f9e24edc222a74534ec04882ee975a3a41d1085ec672812e378fc555d. 
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

¹ Legislação Vigente: Medida Provisória nº 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.
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Prova de Autenticidade válida até 03/11/2024

 
CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A Dautin Blockchain CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o tipo 
documental Autenticação e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de código 
9aeb18fd2ec0b8cd287ea7311de892d3052530349a6f7126f523083cec7346b7 foi autenticado de acordo com 
as Legislações e normas vigentes¹ através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identificador único 
denominado NID 226375 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "CPF-RG-CNH-TITULO-EDUARDO", cujo assunto é 
descrito como "CPF-RG-CNH-TITULO-EDUARDO", faz prova de que em 05/08/2024 17:26:00, o responsável 
Triunfo Iluminação Ltda (56.004.897/0001-86) tinha posse do arquivo com as mesmas características que 
foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Triunfo Iluminação Ltda a responsabilidade, única e 
exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a Dautin Blockchain

Este CERTIFICADO foi emitido em 06/08/2024 08:52:39 através do sistema de autenticação eletrônica da 
empresa Dautin Blockchain de acordo com o Art. 10, § 2º da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Cívil e Art. 
411, em seus §§ 2º e 3º do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o cumprimento do 
Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da 
transação blockchain 0xe952161415c41d93e12b4d307f5a4e7038303629f408a346d56c13690c81e5f6. 
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

¹ Legislação Vigente: Medida Provisória nº 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.

 

 



 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
56.004.897/0001-86
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
19/07/2024

 
NOME EMPRESARIAL
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
TRIUNFO ILUMINACAO

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
01.61-0-03 - Serviço de preparação de terreno, cultivo e colheita
41.10-7-00 - Incorporação de empreendimentos imobiliários
42.13-8-00 - Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas
42.21-9-02 - Construção de estações e redes de distribuição de energia elétrica
42.99-5-99 - Outras obras de engenharia civil não especificadas anteriormente
43.21-5-00 - Instalação e manutenção elétrica
43.29-1-04 - Montagem e instalação de sistemas e equipamentos de iluminação e sinalização em vias públicas, portos e
aeroportos
43.29-1-99 - Outras obras de instalações em construções não especificadas anteriormente
43.99-1-05 - Perfuração e construção de poços de água
45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores
46.23-1-06 - Comércio atacadista de sementes, flores, plantas e gramas
46.49-4-06 - Comércio atacadista de lustres, luminárias e abajures
46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças
46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas
46.79-6-01 - Comércio atacadista de tintas, vernizes e similares
46.79-6-04 - Comércio atacadista especializado de materiais de construção não especificados anteriormente
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R R6

NÚMERO
237

COMPLEMENTO
QUADRAR09 LOTE 15

 
CEP
74.125-080

BAIRRO/DISTRITO
SET OESTE

MUNICÍPIO
GOIANIA

UF
GO

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
ADM.TRIUNFO@GMAIL.COM

TELEFONE
(62) 9331-3020/ (0000) 0000-0000

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
19/07/2024

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 02/09/2024 às 09:05:13 (data e hora de Brasília). Página: 1/2
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CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
56.004.897/0001-86
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
19/07/2024

 
NOME EMPRESARIAL
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso
doméstico, exceto informática e comunicação
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.89-0-02 - Comércio varejista de plantas e flores naturais
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente
49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e
internacional
71.12-0-00 - Serviços de engenharia
77.39-0-99 - Aluguel de outras máquinas e equipamentos comerciais e industriais não especificados anteriormente, sem
operador
90.01-9-06 - Atividades de sonorização e de iluminação
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Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

56.004.897/0001-86

NOME EMPRESARIAL:

TRIUNFO ILUMINACAO LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$1.000.000,00 (Hum milhão de reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

ALTIVO EDUARDO DE FREITAS

Quali�cação:

49-Sócio-Administrador

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certi�cado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 02/09/2024 às 09:05 (data e hora de Brasília).
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Secretaria da Economia do Estado de Goiás
Consulta Pública ao Cadastro de Contribuintes

CNPJ
56.004.897/0001-86

Inscrição Estadual
20.170.275-4

Cadastro Atualizado em
19/07/2024 18:00:48

Nome Empresarial
TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA

Contribuinte?
Sim

Nome Fantasia
TRIUNFO ILUMINAÇÃO

Endereço Estabelecimento
RUA  R 6, nº 237, QUADRA R09; LOTE 15; , SETOR OESTE - GOIANIA GO, CEP: 74.125-080

Atividade Econômica

     Atividade Principal
4673700 - Comércio atacadista de material elétrico

     Atividade Secundária
4751201 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
4669999 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças
4672900 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas
4679601 - Comércio atacadista de tintas, vernizes e similares
4679604 - Comércio atacadista especializado de materiais de construção não especificados anteriormente
4741500 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
4742300 - Comércio varejista de material elétrico
4744001 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
4744003 - Comércio varejista de materiais hidráulicos
4744099 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
4753900 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
4754701 - Comércio varejista de móveis
4757100 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto
informática e comunicação
4759899 - Comércio varejista de outros artigos de uso doméstico não especificados anteriormente
4789002 - Comércio varejista de plantas e flores naturais
4789005 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
4789007 - Comércio varejista de equipamentos para escritório
4789099 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente
4930202 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e internacional
4623106 - Comércio atacadista de sementes, flores, plantas e gramas
4649406 - Comércio atacadista de lustres, luminárias e abajures
7739099 - Aluguel de outras máquinas e equipamentos comerciais e industriais não especificados anteriormente, sem operador
9001906 - Atividades de sonorização e de iluminação
4110700 - Incorporação de empreendimentos imobiliários
4213800 - Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas
4221902 - Construção de estações e redes de distribuição de energia elétrica
4299599 - Outras obras de engenharia civil não especificadas anteriormente
7112000 - Serviços de engenharia
4329104 - Montagem e instalação de sistemas e equipamentos de iluminação e sinalização em vias públicas, portos e
aeroportos
4329199 - Outras obras de instalações em construções não especificadas anteriormente
4399105 - Perfuração e construção de poços de água

02/09/2024, 09:05 Consulta Pública ao Cadastro - Estado de Goiás

appasp.sefaz.go.gov.br/Sintegra/Consulta/consultar.asp 1/2



4520001 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores
0161003 - Serviço de preparação de terreno, cultivo e colheita
4321500 - Instalação e manutenção elétrica

Informações Complementares

Unidade Auxiliar:
ESCRITORIO ADMINISTRATIVO

Condição de Uso:
---

Data Final de Contrato:
---

Regime de Apuração:
Normal

Situação Cadastral Vigente:
Ativo - HABILITADO

Data desta Situação Cadastral:
19/07/2024

Data de Cadastramento:
19/07/2024

Operações com NF-E:
Habilitado

Observações
Os dados acima são baseados em informações fornecidas pelo contribuinte, estando sujeitos a posterior confirmação pelo FISCO.
A data da situação cadastral refere-se à data da última atualização dessa situação.

Data da Consulta
02/09/2024 09:07:24

02/09/2024, 09:05 Consulta Pública ao Cadastro - Estado de Goiás

appasp.sefaz.go.gov.br/Sintegra/Consulta/consultar.asp 2/2

http://appasp.sefaz.go.gov.br/Sintegra/Consulta/nEsclarecimento.asp
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Secretaria de Finanças
Cadastro de Atividade Econômica - CAE

Consulta Situação do Contribuinte

Nº Inscrição Municipal 6660134

C.N.P.J. / C.P.F. 56.004.897/0001-86

Razão Social TRIUNFO ILUMINACAO LTDA

Natureza Jurídica SOCIEDADE EMP. LIMITADA

Data de Abertura 19/07/2024

Data Deferimento da

Inscrição
19/07/2024

Situação ATIVO

Situação da Estimativa NÃO ESTIMADO

Simples Nacional NAO

Substituto Tributário SIM

Escrita Contábil NAO

Isento/Imune NAO

Voltar

Situação do Contribuinte https://www.goiania.go.gov.br/sistemas/sccae/asp/sccaeg0010r2.asp

1 of 1 19/07/2024, 15:53



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: TRIUNFO ILUMINACAO LTDA
CNPJ: 56.004.897/0001-86 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 09:08:42 do dia 02/09/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 01/03/2025.
Código de controle da certidão: 6009.C4E3.9EA0.13B0
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA
SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDÃO: Nº 46777964

IDENTIFICAÇÃO:

NOME: CNPJ
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA 56.004.897/0001-86

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO

:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da

IN nr. 405/1999-GSF, de 16   de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de  novembro   de 2006 e

constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso III

do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANÇA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.
A autenticidade  pode  ser verificada  pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever  na  divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.411.291.447 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 2 SETEMBRO DE 2024 HORA: 9:6:29:0



ESTADO DE GOIÁS

PROCURADORIA - GERAL DO ESTADO

SUBPROCURADORIA GERAL DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS

GERÊNCIA DA DÍVIDA ATIVA

CERTIDÃO DE DÉBITO INSCRITO EM DÍVIDA ATIVA NÃO TRIBUTÁRIA - NEGATIVA
CERTIDÃO Nº:

IDENTIFICAÇÃO:

NOME:
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA 56.004.897/0001-86

CNPJ:

0A00BE62

DESPACHO:

NÃO CONSTA DÉBITO
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*

:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidão abrange apenas os créditos não tributários da Fazenda Pública Estadual devidos ao Fundo
Estadual de Defesa do Consumidor (FEDC), instituído pela Lei Estadual nº 12.207, de 20 de dezembro de 1993,
ou ao Fundo Estadual do Meio Ambiente (FEMA), instituído pela Lei Complementar Estadual nº 20, de 10 de
dezembro de 1996, inscritos em Dívida Ativa pela Procuradoria-Geral do Estado de Goiás, com fulcro na Lei
Estadual nº 20.233, de 23 de julho de 2018.

SEGURANÇA:

Certidão VÁLIDA POR 60 DIAS – 01/11/2024

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereço: http://www.procuradoria.go.gov.br

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual inscrever na dívida ativa e COBRAR

EVENTUAIS DÉBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 0A00DE5927 EMITIDO VIA INTERNET

GDA-PGE: LOCAL E DATA: GOIÂNIA, 02 DE SETEMBRO DE 2024 HORA: 09:12:06

www.procuradoria.go.gov.br


Secretaria Municipal de Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

CERTIDÃO CONJUNTA DE REGULARIDADE FISCAL
NEGATIVA DE DÉBITOS DE QUALQUER NATUREZA

PESSOA JURÍDICA
NÚMERO DA CERTIDÃO: 410.707-9

Prazo de Validade: até 30/11/2024

CNPJ: 56.004.897/0001-86

Certifica-se que até a presente data NÃO CONSTA DÉBITO VENCIDO OU
A VENCER referente a débitos de qualquer natureza administrados pela Prefeitura
Municipal de Goiânia para este CPF ou CNPJ, nos termos dos artigos 156 e 158, inciso I
do caput, parágrafo 1º, inciso I, e parágrafo 2º, e os artigos 159 e 160 da Lei
Complementar Municipal nº 344 de 30/09/2021 (Código Tributário Municipal).

Esta CERTIDÃO abrange todos os débitos de créditos de natureza tributária e
não tributária, nos termos do artigo 159 da Lei Municipal Complementar nº 344 de
30/09/2021 (Código Tributário Municipal).

A CERTIDÃO ora fornecida não exclui o direito da Fazenda Pública Municipal
cobrar, em qualquer tempo, os débitos que venham a ser apurados pela autoridade
administrativa, nos termos do artigo 160 da Lei Municipal Complementar nº 344 de
30/09/2021 (Código Tributário Municipal).

A validade desta Certidão é estabelecida no artigo 162 da Lei Municipal
Complementar nº 344 de 30/09/2021 (Código Tributário Municipal).

GOIANIA(GO), 2 DE SETEMBRO DE 2024

ESTA CERTIDÃO É GRATUITA E EMITIDA ELETRONICAMENTE, E
DEVERÁ SER VALIDADA PARA CONFIRMAÇÃO DA SUA AUTENTICIDADE, NO
ENDEREÇO ELETRÔNICO www.goiania.go.gov.br. Qualquer Rasura ou emenda
invalidará este documento.

02/09/2024, 09:04 goiania.go.gov.br/sistemas/sccer/asp/sccer00300w0.asp

https://www.goiania.go.gov.br/sistemas/sccer/asp/sccer00300w0.asp 1/1

javascript:window.print()
javascript:window.print()


Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 56.004.897/0001-86
Razão

Social: TRIUNFO ILUMINACAO LTDA

Endereço: R R 6 237 QD09 LT15 / SETOR OESTE / GOIANIA / GO / 74125-080

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:01/09/2024 a 30/09/2024

Certificação Número: 2024090103476288057590

Informação obtida em 02/09/2024 09:11:23

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

02/09/2024, 09:08 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: TRIUNFO ILUMINACAO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 56.004.897/0001-86
Certidão nº: 60037919/2024
Expedição: 02/09/2024, às 09:09:59
Validade: 01/03/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que TRIUNFO ILUMINACAO LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 56.004.897/0001-86, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



REFERENTE A TODOS OS ESTABELECIMENTOS DO EMPREGADOR TRIUNFO ILUMINACAO LTDA - INSCRIÇÃO 56.004.897/0001-86

Página 1 de 1

CERTIDÃO DE DÉBITOS TRABALHISTAS
NEGATIVA

EMPREGADOR: TRIUNFO ILUMINACAO LTDA
INSCRIÇÃO: 56.004.897/0001-86
DATA E HORA DA EMISSÃO: 16/08/2024, às 09:30:49, conforme horário oficial de Brasília

CERTIFICA-SE, de acordo com as informações registradas no sistema de Controle de Processos de Multas e
Recursos que, nesta data, NÃO CONSTAM débitos decorrentes de autuações em face do empregador acima
identificado.

1. Esta certidão abrange todos os estabelecimentos do empregador.
2. A presente certidão não modifica a situação do empregador que conste do cadastro previsto na Portaria Interministerial MTE/SDH n° 2, de 12 de maio
de 2011, que disciplina o Cadastro de Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condições análogas a de escravo.
3. Conforme artigo 103, § 2º da Portaria MTP n° 667/2021, a certidão ora instituída refletirá sempre a última situação ocorrida em cadastros
administrativos pelo emitente, de modo que, havendo processos enviados à Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, poderá ser
obtida certidão específica perante aquele órgão, visando a demonstrar a situação atualizada dos mesmos.
4. Expedida com base na Portaria MTP n° 667, de 8 de novembro de 2021. Emitida gratuitamente.

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
SECRETARIA DE INSPEÇÃO DO TRABALHO
COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS

Dados para conferência da autenticidade desta certidão:

Endereço: https://eprocesso.sit.trabalho.gov.br/Certidao/Validar

Código: 7ZQNGRZZHP

A autenticidade também pode ser verificada a partir do QR Code ao lado.



 

 

CERTIDÃO PARA LICITAÇÃO PÚBLICA 
 

CERTIFICA, atendendo a requerimento da parte interessada, 
que revendo nesta serventia o seu banco de dados informatizado, os livros, fichas, papéis e 
demais assentamentos e também os sistemas e dados do Poder Judiciário Estadual, verificou dos 
mesmos INEXISTIR, em desfavor de: 
 

Identificação:  

Requerente   : TRIUNFO ILUMINACAO LTDA 

Profissão    : PESSOA JURIDICA 

CPF/CGC      : 56.004.897/0001-86 

Domicílio    : NESTA CAPITAL 

 

Quaisquer distribuições de ações de Falência e Concordata, 
até a presente data, ressalvada a existência de ações cíveis de outra natureza. 

CERTIFICA mais que a presente certidão abrange todas as 
Comarcas do Estado de Goiás. 

NADA MAIS. Era tudo o que foi pedido para certificar, do 
que se reporta e dá fé.  

Dada e passada nesta Cidade e Comarca de Goiânia, Capital 
do Estado de Goiás aos vinte dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro 
(20/08/2024). 

Cartório Distribuidor Cível 
Luis Silva 
Escrivão 

 
 

Valor da certidão..................:51,65 
Valor da Taxa Judiciária...........:18,29  
Total..............................:69,94  
Data Receita.......................:20/08/2024      
Taxa Judiciária recolhida através da Guia de número: 218430930   
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Assinado digitalmente por: LUIS SILVA, ESCRIVÃO, em 20/08/2024 às 15:42:41
Para validar este documento informe o código 4000 0242 1843 0949 4486 no endereço http://cdcivel.com.br/validar-certidao



 

 

CERTIDÃO PARA LICITAÇÃO PÚBLICA 
 

CERTIFICA, atendendo a requerimento da parte interessada, 

que revendo nesta serventia o seu banco de dados informatizado, os livros, fichas, papéis e 

demais assentamentos e também os sistemas e dados do Poder Judiciário Estadual, verificou dos 

mesmos INEXISTIR, em desfavor de: 

 

Identificação:  

Requerente   : TRIUNFO ILUMINACAO LTDA 

Profissão    : PESSOA JURIDICA 

CPF/CGC      : 56.004.897/0001-86 

Domicílio    : NESTA CAPITAL 

 

Quaisquer distribuições de ações de Recuperação Judicial, 

até a presente data, ressalvada a existência de ações cíveis de outra natureza. 

CERTIFICA mais que a presente certidão abrange todas as 

Comarcas do Estado de Goiás. 

NADA MAIS. Era tudo o que foi pedido para certificar, do 

que se reporta e dá fé.  

Dada e passada nesta Cidade e Comarca de Goiânia, Capital 

do Estado de Goiás aos vinte dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro 

(20/08/2024). 

Cartório Distribuidor Cível 
Luis Silva 
Escrivão 

 
 

Valor da certidão..................:51,65 

Valor da Taxa Judiciária...........:18,29  

Total..............................:69,94  

Data Receita.......................:20/08/2024      

Taxa Judiciária recolhida através da Guia de número: 218430949   
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Assinado digitalmente por: LUIS SILVA, ESCRIVÃO, em 20/08/2024 às 15:41:32
Para validar este documento informe o código 4000 0242 1843 0922 7862 no endereço http://cdcivel.com.br/validar-certidao



 

 

CERTIDÃO PARA LICITAÇÃO PÚBLICA 
 

CERTIFICA, atendendo a requerimento da parte interessada, 

que revendo nesta serventia o seu banco de dados informatizado, os livros, fichas, papéis e 

demais assentamentos e também os sistemas e dados do Poder Judiciário Estadual, verificou dos 

mesmos INEXISTIR, em desfavor de: 

 

Identificação:  

Requerente   : TRIUNFO ILUMINACAO LTDA 

Profissão    : PESSOA JURIDICA 

CPF/CGC      : 56.004.897/0001-86 

Domicílio    : NESTA CAPITAL 

 

Quaisquer distribuições de ações de Homologação de 

Recuperação Extrajudicial, até a presente data, ressalvada a existência de ações cíveis de 

outra natureza. 

CERTIFICA mais que a presente certidão abrange todas as 

Comarcas do Estado de Goiás. 

NADA MAIS. Era tudo o que foi pedido para certificar, do 

que se reporta e dá fé.  

Dada e passada nesta Cidade e Comarca de Goiânia, Capital 

do Estado de Goiás aos vinte dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro 

(20/08/2024). 

Cartório Distribuidor Cível 
Luis Silva 
Escrivão 

 
 

Valor da certidão..................:51,65 

Valor da Taxa Judiciária...........:18,29  

Total..............................:69,94  

Data Receita.......................:20/08/2024      

Taxa Judiciária recolhida através da Guia de número: 218430922   
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Assinado digitalmente por: LUIS SILVA, ESCRIVÃO, em 20/08/2024 às 15:42:08
Para validar este documento informe o código 4000 0242 1843 0930 2248 no endereço http://cdcivel.com.br/validar-certidao



v4.0 - Dautin Blockchain certifica em 06/08/2024 08:53:45 que o documento de hash (SHA-256)

75111dddef2bcb734247bb208d2b8350846c87d80defc24ac38c59295e47dfcb foi validado em 05/08/2024 17:29:57 através da transação blockchain
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Dautin Blockchain
Rua Dagoberto Nogueira, 100

Ed. Torre Azul - 11º Andar
Sala 1101, Centro, Itajaí - SC

(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

 

Prova de Autenticidade válida até 03/11/2024

 
CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A Dautin Blockchain CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o tipo 
documental Autenticação e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de código 
75111dddef2bcb734247bb208d2b8350846c87d80defc24ac38c59295e47dfcb foi autenticado de acordo com 
as Legislações e normas vigentes¹ através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identificador único 
denominado NID 226376 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "BALANCO PATRIMONIAL ", cujo assunto é descrito como 
"BALANCO PATRIMONIAL ", faz prova de que em 05/08/2024 17:29:41, o responsável Triunfo Iluminação 
Ltda (56.004.897/0001-86) tinha posse do arquivo com as mesmas características que foram reproduzidas na 
prova de autenticidade, sendo de Triunfo Iluminação Ltda a responsabilidade, única e exclusiva, pela 
idoneidade do documento apresentado a Dautin Blockchain

Este CERTIFICADO foi emitido em 06/08/2024 08:54:37 através do sistema de autenticação eletrônica da 
empresa Dautin Blockchain de acordo com o Art. 10, § 2º da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Cívil e Art. 
411, em seus §§ 2º e 3º do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o cumprimento do 
Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da 
transação blockchain 0xbbaa4d103fd52768b8d2edf0694366ecd1692771640119b39f485107a77d031e. 
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

¹ Legislação Vigente: Medida Provisória nº 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.

 

 



CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO GOIÁS
CERTIDÃO DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO GOIÁS certifica
que o(a) profissional identificado(a) no presente documento encontra-se habilitado
para o exercício da profissão contábil.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO
NOME................. :  ALCINO SOARES NETTO
REGISTRO.......... :  GO-010661/O-0
CATEGORIA........ :  CONTADOR
CPF..................... :  ***.774.121-**

 

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: GOIÁS, 06/08/2024 as 08:56:41.
Válido até: 04/11/2024.
Código de Controle: 705434.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCGO.

06/08/2024, 08:56 about:blank

about:blank 1/1



Capital Social
R$ 1.000.000,00 (um milhão reais)
Capital Integralizado
R$ 1.000.000,00 (um milhão reais)

Dados do Sócio
Nome
ALTIVO EDUARDO DE
FREITAS

CPF/CNPJ
134.101.211-53

Participação no capital
R$ 1.000.000,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato
Indeterminado

Dados do Administrador
Nome
ALTIVO EDUARDO DE FREITAS

CPF
134.101.211-53

Término do mandato
Indeterminado

Último Arquivamento
Data
19/07/2024

Número
20242470742

Ato/eventos
316 / 316 - ENQUADRAMENTO DE EMPRESA
DE PEQUENO PORTE

Situação 
ATIVA
Status 

SEM STATUS

NIRE (Sede)
52206606837

CNPJ
56.004.897/0001-86

Data de Ato Constitutivo
19/07/2024

Início de Atividade
18/07/2024

Endereço Completo
Rua R6, Nº 237, QUADRA R09;LOTE 15;, SET OESTE - Goiânia/GO - CEP 74125-080

Objeto Social
Comércio atacadista de material elétrico - Serviço de preparação de terreno, cultivo e colheita - Incorporação de empreendimentos imobiliários - Obras
de urbanização - ruas, praças e calçadas - Construção de estações e redes de distribuição de energia elétrica - Outras obras de engenharia civil -
Instalação e manutenção elétrica - Montagem e instalação de sistemas e equipamentos de iluminação e sinalização em vias públicas, portos e
aeroportos - Outras obras de instalações em construções em geral - Perfuração e construção de poços de água - Serviços de manutenção e reparação
mecânica de veículos automotores -Comércio atacadista de sementes, flores, plantas e gramas - Comércio atacadista de lustres, luminárias e abajures -
Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos; partes e peças - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas - Comércio atacadista
especializado de materiais de construção em geral (postes de concreto, mata burros de ferro e concreto) - Comércio atacadista de tintas, vernizes e
similares - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura - Comércio varejista de material elétrico - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
- Comércio varejista de materiais hidráulicos - Comércio varejista de materiais de construção em geral - Comércio varejista especializado de
equipamentos e suprimentos de informática - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo - Comércio
varejista de móveis - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e
comunicação - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico - Comércio varejista de plantas e flores naturais - Comércio varejista de
produtos saneantes domissanitários - Comércio varejista de equipamentos para escritório - Comércio varejista de outros produtos - Transporte
rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e internacional - Serviços de engenharia - Aluguel de outras
máquinas e equipamentos comerciais e industriais, sem operador - Atividades de sonorização e de iluminação.

Porte
EPP (Empresa de Pequeno

Porte)

Prazo de Duração
Indeterminado

Esta certidão foi emitida automaticamente em 21/08/2024, às 10:31:59 (horário de Brasília). 
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br, com o código QF1JASC5. 

Paula Nunes Lobo Veloso Rossi 
Secretário(a) Geral

Nome Empresarial: TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA

NIRE : 52206606837
Natureza Jurídica: Sociedade Empresária Limitada

CERTIDÃO SIMPLIFICADA
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Protocolo: GOC2402906089

Governo do Estado de Goiás
Secretaria de Estado de Indústria, Comércio e Serviços
Junta Comercial do Estado de Goiás

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.

1 de 1



Arquivamentos Posteriores

Ato Número Data Descrição

316 20242470742 19/07/2024 ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE
090 52206606837 19/07/2024 CONTRATO

NIRE 52206606837
CNPJ 56.004.897/0001-86

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

Endereço Completo Rua R6, Nº 237, QUADRA R09;LOTE 15;, SET OESTE - Goiânia/GO - CEP 74125-080

Esta certidão foi emitida automaticamente em 21/08/2024, às 10:32:48 (horário de Brasília). 
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br, com o código TBUZTSGY.

 

Paula Nunes Lobo Veloso Rossi 
Secretário(a) Geral

GOC2402906207

CERTIDÃO ESPECÍFICA
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA
encontra-se registrada nesta Junta Comercial, como segue:

Protocolo: GOC2402906207

Governo do Estado de Goiás
Secretaria de Estado de Indústria, Comércio e Serviços
Junta Comercial do Estado de Goiás

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.

1 de 1



v4.0 - Dautin Blockchain certifica em 06/08/2024 09:13:32 que o documento de hash (SHA-256)

357487d62cde25421cc7aad5da632f1274ccfee3f57ed8cd6fe471c219db00d6 foi validado em 06/08/2024 09:11:43 através da transação blockchain

0x2fc32cd066daaeb5b8d17a6f6fba5d0e25139fb30b384cba3a528c3635d6d6ee e pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 226407)
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 Atenção: O conteúdo do documento é de inteira responsabilidade do(s) signatário(s).

Informações gerais do arquivo:

Nome do arquivo: ATESTADO JC REPRES.pdf

Hash: b900b0e6d313d277a85fbb14820373184f0116678bb8ab1b5913f97be66c5e06

Data da validação: 06/08/2024 09:04:11 BRT

Validar Sobre Dúvidas Informações

Fale Conosco

 Simples  Completo





Informações da Assinatura:

Assinado por: JUAREZ CARLOS PEREIRA DA COSTA

CPF: ***.583.541-**

Nº de série de certi�cado emitente: 0xf580fbfd1bf794e5

Data da assinatura: 06/08/2024 08:54:31 BRT

Assinatura aprovada.

Ver Relatório de Conformidade

AVALIE O SERVIÇO QUE VOCÊ UTILIZOU

Sua opinião é importante para o aprimoramento de nossos serviços.

Avaliar

ASSUNTOS 

Auditoria ICP-Brasil

Cadastro de Agente de Registro - CAR

Certi�cado Digital

Comitê Gestor

ACESSO RÁPIDO

Utizamos cookies para garantir uma análise de dados. Ao

aceitar nossos cookies, você estará concordando em ter

certos dados de navegação analisados de forma

anônima, para melhoria de nosso serviço. No entanto, se

você optar por rejeitar cookies, os cookies que não forem

estritamente necessários serão desativados. Para saber

Rejeitar cookies Aceitar cookies

Utizamos cookies para garantir uma análise de dados. Ao

aceitar nossos cookies, você estará concordando em ter

certos dados de navegação analisados de forma

anônima, para melhoria de nosso serviço. No entanto, se

você optar por rejeitar cookies, os cookies que não forem

estritamente necessários serão desativados. Para saber

Rejeitar cookies Aceitar cookies

    Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

VALIDAR

Serviço de validação de assinaturas eletrônicas

  



06/08/2024, 09:04 validar.iti.gov.br/relatorio.html

https://validar.iti.gov.br/relatorio.html 1/3
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0 - Contratação do Frete por conta do
Remetente (CIF)

   0,00  0,00  0,00 

03/08/2024 00:09:29

RECEBEMOS DE TRIUNFO ILUMINACAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Data de recebimento Identificação e assinatura do recebedor
 

NF-e
Nº 000003

Série 1

TRIUNFO ILUMINACAO LTDA
Rua R 6, 237, Qd. R-9 Lt. 15,
Setor Oeste
74.125-080 - Goiânia - GO
Fone (62) 99331-3020 -
ADM.TRIUNFO@GMAIL.COM

DANFE
Documento Auxiliar

da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada
1-Saída 1

Nº 000003
SERIE: 1
Página: 1 de 1

Controle do Fisco

Chave de acesso
5224 0856 0048 9700 0186 5500 1000 0000 0313 5658 0192

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação
Venda de mercadoria

Protocolo de autorização de uso
152247836638422 03/08/2024 00:08:18

Inscrição Estadual
201702754

Inscr.est. do subst.trib. CNPJ
56.004.897/0001-86

Destinatário/Remetente
Nome / Razão Social
JCC REPRESENTACOES E COMERCIO LTDA

CNPJ/CPF
20.138.373/0001-30

Inscrição Estadual
105988022

Endereço
Rua M4A, 178 - QUADRA28 LOTE 09

Bairro
Parque das Laranjeiras

CEP
74.855-580

Município
Goiânia

Fone/Fax
(62) 3626-9366

UF
GO

Data emissão
03/08/2024
Data saída
03/08/2024
Hora saída
00:08:17

Faturas
Número Vencimento Valor Número Vencimento Valor Número Vencimento Valor

Cálculo do imposto
Base de cálculo do ICMS
1.704,00

Valor do ICMS
323,76

Base de cálculo do ICMS Subst.
0,00

Valor do ICMS Subst.
0,00

Valor do FCP ST
0,00

Valor total dos produtos
30.672,30

Valor do frete
0,00

Valor do seguro
0,00

Desconto
0,00

Outras despesas acessórias
0,00

Valor do IPI
0,00

Valor total da nota
30.672,30

Transportador/Volumes transportados
Nome

Frete por conta
Código ANTT Placa do veículo UF CNPJ/CPF

Endereço Município UF Inscrição Estadual

Quantidade
0

Espécie Marca Numeração Peso bruto
0,000

Peso líquido
0,000

Itens da nota fiscal
Código Descrição do produto/serviço NCM/SH CST CFOP UN Qtde Preço un Preço

total
BC

ICMS Vlr.ICMS Vlr.IPI %ICMS %IPI

1 Base para rele fotoeletronico 220vx1000 85366910 060 5.405 UN50,00 12,800000 640,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
2 Braco de 3 Metros para Luminaria 250/400W 73089090 000 5.102 UN50,00 34,080000 1.704,00 1.704,00 323,76 0,0019,0000 0,00
3 Reator V Sodio 400w 85041000 060 5.405 UN30,00 47,960000 1.438,80 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
4 Rele fotoeletronico para Iluminacao Publica 1000w 85364900 060 5.405 UN50,00 14,270000 713,50 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00

5 Luminaria Led de Iluminacao Publica potencia 120W, tensao de
entrada 90-305 vac. 85437099 060 5.405 UN32,00818,000000 26.176,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00

 
 

Cálculo do ISSQN
Inscrição Municipal Valor total dos serviços Base de cálculo do ISSQN Valor do ISSQN

Dados adicionais
Observações
Total aproximado de tributos: R$ 7.526,08 (24,54%) Federais R$ 4.529,56 (14,77%)
Estaduais R$ 2.996,52 (9,77%) . Fonte IBPT.
TERMO DE GARANTIA: Segue em anexo termo de garantia das luminárias de LED ,
para ciência e consentimento. Caso não tenha luminária de LED desconsiderar.
SOLICITAMOS QUE CONFIRA A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, POIS NAO
ACEITAMOS
RECLAMACOES POSTERIORES

Reservado ao fisco

03/08/2024, 00:09 Bling - DANFE

https://www.bling.com.br/relatorios/danfe.php?idNota1=20835658019&fechaPopup=N 1/1
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357487d62cde25421cc7aad5da632f1274ccfee3f57ed8cd6fe471c219db00d6 foi validado em 06/08/2024 09:11:43 através da transação blockchain
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Dautin Blockchain
Rua Dagoberto Nogueira, 100

Ed. Torre Azul - 11º Andar
Sala 1101, Centro, Itajaí - SC

(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

 

Prova de Autenticidade válida até 04/11/2024

 
CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A Dautin Blockchain CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o tipo 
documental Autenticação e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de código 
357487d62cde25421cc7aad5da632f1274ccfee3f57ed8cd6fe471c219db00d6 foi autenticado de acordo com 
as Legislações e normas vigentes¹ através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identificador único 
denominado NID 226407 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "ATESTADO JC REPRES2", cujo assunto é descrito como 
"ATESTADO JC REPRES2", faz prova de que em 06/08/2024 09:10:57, o responsável Triunfo Iluminação 
Ltda (56.004.897/0001-86) tinha posse do arquivo com as mesmas características que foram reproduzidas na 
prova de autenticidade, sendo de Triunfo Iluminação Ltda a responsabilidade, única e exclusiva, pela 
idoneidade do documento apresentado a Dautin Blockchain

Este CERTIFICADO foi emitido em 06/08/2024 09:14:30 através do sistema de autenticação eletrônica da 
empresa Dautin Blockchain de acordo com o Art. 10, § 2º da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Cívil e Art. 
411, em seus §§ 2º e 3º do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o cumprimento do 
Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da 
transação blockchain 0x2fc32cd066daaeb5b8d17a6f6fba5d0e25139fb30b384cba3a528c3635d6d6ee. 
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

¹ Legislação Vigente: Medida Provisória nº 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.

 

 










